

Gmina	Nazwa podmiotu	Projekty (zrealizowane i w trakcie realizacji)	Wartość projektu (PLN)
		Wyposażenie medyczne nowego budynku	b.d.
Miasto Toruń	Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu	Modernizacja Oddziału Noworodków	458 000
		Zakup Sprzętu i Aparatury Medycznej	11 650 000
		Modernizacja Infrastruktury Technicznej i Energetycznej Szpitala	3 505 000
		Wykonanie Dokumentacji Rozbudowy i Modernizacji Skonsolidowanych Jednostek	6 300 000
		Modernizacja 6 piętra w istniejącym budynku głównym na potrzeby oddziału zakaźnego	bd.
		Budowa centralnego bloku operacyjnego wraz z oddziałem łóżkowym	bd.
		Rozbudowa szpitala i jego infrastruktury	bd.
		Integracja systemów informatycznych WSZ – Szpitala Specjalistycznego dla Dzieci i dorosłych wraz z wyposażeniem	100 000
		Zakup Sprzętu i Aparatury Medycznej	4 900 000
		Utworzenie Centrum Stomatologii wraz z Wyposażeniem	15 400 000
		Modernizacja pawilonu poradni specjalistycznych dla dzieci i dorosłych WSZ w Toruniu	3 600 000
		Modernizacja Oddziałów Psychiatrycznych Dziennych i Poradni	bd

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych: Urząd Marszałkowski województwa kujawsko-pomorskiego

Kolejnym źródłem finansowania inwestycji na obszarze BTOF są fundusze strukturalne Unii Europejskiej. W perspektywie finansowej 2004-2006 na BTOF zrealizowano 11 projektów w obszarze ochrony zdrowia, na łączną kwotę nie przekraczającą 70 mln zł, które skupiały się przede wszystkim na [www.mapadotacji.gov.pl]:

- podniesieniu standardu usług medycznych poprzez zakup sprzętu medycznego oraz przebudowę i modernizację pomieszczeń,
- rozwoju telemedycyny w województwie kujawsko-pomorskim,
- rozwoju procedur diagnostycznych,
- poprawie funkcjonowania ratownictwa medycznego.

W perspektywie finansowej 2007-2013 obserwowany jest dynamiczny przyrost zarówno w ilości, jak i wartości projektów współfinansowanych środkami UE w obszarze ochrony zdrowia na BTOF. Poniższa tabela przedstawia projekty realizowane w perspektywie finansowej 2007-2013 przez podmioty lecznicze. Analiza wskazuje na dalszy intensywny i pozytywny trend inwestycji w unowocześnianie i modernizację infrastruktury medycznej, co determinuje poprawę dostępności do wysokiej jakości świadczeń medycznych.